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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SEMESTER : Semester Ganjil 2022 - 2023

Nama Mata Kuliah : Manajemen Sumber Daya Unit Kerja Rekam Medis Dosen : Drs. MULYO WIHARTO , MM (1039)

Kode MK dan Seksi : HIM539 (KJ101)

Jadwal dan Ruang : Kamis, 18:00 - 20:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

22
Sep

29
Sep

06
Okt

13
Okt

20
Okt

27
Okt

03
Nov

24
Nov

01
Des

08
Des

15
Des

22
Des

05
Jan

12
Jan

1. RISMA INDAH 20200304146 A A A A A A A A A A A A A A

2. ZALIPA WITTRI 20210304056 H H H H H H H H H H H H H H

3. DIAN YULIANI 20220304018 H H H H H H H H H H H H H H

4. DESI ARYANI 20220304019 H H H H H H H H H H H H H H

5. EVRITHIA CHATARINA 20220304054 H H H H H H H H H H H H H H

6. TACYAH KHOLIFAH PUTRI 20220304055 H H H H H H H H H H H H H H

7. MUHAMMAD FUAD HASAN 20220304056 A H H H H A H A H H A H H H

8. YASINTA ROSALIA MENNA 20220304057 H H H H H H H H H H H H H H

9. MORDEKHAI IMMANUEL SITORUS 20220304058 H H H H H H H H H H H H H H

10. UMI ROHIMAH 20220304059 H H H H H H H H H H H H H H

11. TANTI NOPITA HAPSARI 20220304060 H H H H H H H H H H H H H H

12. FAJAR AHMAD PUJIANTO 20220304063 H H H H H H A H H H H H H H

13. SHERIN SEPTIANINGSIH 20220304064 H H H H H H H H H H H H H H

14. FARHANI FAZRIYAH FIRZATULLAH NUR 20220304065 H H H H H H H H H H H H H H

15. YUSNAENI 20220304066 H H H H H H H H H H H H H H

16. NURLINA RINI HANDAYANI GANI 20220304070 H H H H H H A H H H H H H H

17. SANSY DUA LESTARI PUTRI AZAH 20220304071 H H H H H H H H H H H H H H

18. MARIA DEKRITA ESONG 20220304073 H H H H H H H H H H H H H H

19. DHESDYANA ERINDHA DEWI 20220304074 H H H H H H H H H H H H H H

20. ILHAM RIZALDY 20220304079 H H H H H H H H H H H H H H

Laporan Absensi Kuliah https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiabsensi
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2022 - 2023

Mata kuliah : Manajemen Sumber Daya Unit Kerja Rekam Medis (3 sks) Ruang :

Kode : HIM539 Kelas : KJ101 Dosen : Drs. MULYO WIHARTO , MM

Prodi : Manajemen Inf. Kesehatan (S1 Terapan) Semester : 5

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan
Kesan
Dosen

Jml Mhs Dosen Mhs

1
Kamis

22-9-22
18:00-20:30 Konsep Dasar Manajemen

Kamis

22-9-22
18:00-20:30 Konsep Dasar Manajemen 17

2
Kamis

29-9-22
18:00-20:30 ANALISIS MASALAH SDM KESEHATAN

Kamis

29-9-22
18:00-20:30 ANALISIS MASALAH SDM KESEHATAN 19

3
Kamis

6-10-22
18:00-20:30

Perencanaan Sumber Daya Manusia (Perencanaan
dan Rekrutmen SDM)

Kamis

6-10-22
18:00-20:30 Perencanaan Sumber Daya Manusia (Perencanaan

dan Rekrutmen SDM) 19

4
Kamis

13-10-22
18:00-20:30

Perencanaan SDM (Analisis Jabatan, Desain Kerja,
Ergonomi)

Kamis

13-10-22
18:00-20:30 Perencanaan SDM (Analisis Jabatan, Desain Kerja,

Ergonomi) 19

5
Kamis

20-10-22
18:00-20:30 Pelaksanaan Manajemen SDM

Kamis

20-10-22
18:00-20:30 Pelaksanaan Manajemen SDM 19

6
Kamis

27-10-22
18:00-20:30 Evaluasi SDM

Kamis

27-10-22
18:00-20:30 Evaluasi SDM 18

7
Kamis

3-11-22
18:00-20:30 Review

Kamis

3-11-22
18:00-20:30 Review 17
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2022 - 2023

Mata kuliah : Manajemen Sumber Daya Unit Kerja Rekam Medis (3 sks) Ruang :

Kode : HIM539 Kelas : KJ101 Dosen : Drs. MULYO WIHARTO , MM

Prodi : Manajemen Inf. Kesehatan (S1 Terapan) Semester : 5

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Kamis

24-11-22
18:00-20:30 Konsep Dasar Manajemen Keuangan

Kamis

24-11-22
18:00-20:30 Konsep Dasar Manajemen Keuangan 18

9
Kamis

1-12-22
18:00-20:30 Konsep Dasar Manajemen Keuangan (Lanjutan)

Kamis

1-12-22
18:00-20:30 Konsep Dasar Manajemen Keuangan (Lanjutan) 19

10
Kamis

8-12-22
18:00-20:30 LAPORAN KEUANGAN (NERACA)

Kamis

8-12-22
18:00-20:30 LAPORAN KEUANGAN (NERACA) 19

11
Kamis

15-12-22
18:00-20:30 LAPORAN KEUANGAN (LANJUTAN)

Kamis

15-12-22
18:00-20:30 LAPORAN KEUANGAN (LANJUTAN) 18

12
Kamis

22-12-22
18:00-20:30 ANALISIS BIAYA DALAM PELAYANAN KESEHATAN

Kamis

22-12-22
18:00-20:30 ANALISIS BIAYA DALAM PELAYANAN KESEHATAN 19

13
Kamis

5-1-23
18:00-20:30 COST EFFECTIVE ANALYSIS

Kamis

5-1-23
18:00-20:30 COST EFFECTIVE ANALYSIS 19

14
Kamis

12-1-23
18:00-20:30 REVIEW

Kamis

12-1-23
18:00-20:30 REVIEW 19
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2022 - 2023

Kode : HIM539 Kelas : KJ101 Dosen : Drs. MULYO WIHARTO , MM

Matakuliah : Manajemen Sumber Daya Unit Kerja Rekam Medis

Prodi : Manajemen Inf. Kesehatan (S1 Terapan)

No N I M Nama Mahasiswa
tugasonline quizonline UAS UTS

NA
Nilai Akhir

20 % 20 % 30 % 30 % Angka Huruf

1 20200304146 Risma Indah 0 0 0 0 0 0,00 E
2 20210304056 Zalipa Wittri 76 77,14 80 75 77,13 3,70 A-
3 20220304018 Dian Yuliani 77 98,57 85 75 83,11 4,00 A
4 20220304019 Desi Aryani 76 100 75 75 80,2 4,00 A
5 20220304054 Evrithia Chatarina 76,5 98,57 75 70 78,51 3,70 A-
6 20220304055 Tacyah Kholifah Putri 76,5 100 85 75 83,3 4,00 A
7 20220304056 Muhammad Fuad Hasan 60,3 88,57 75 70 73,27 3,00 B
8 20220304057 Yasinta Rosalia Menna 76 97,14 75 75 79,63 3,70 A-
9 20220304058 Mordekhai Immanuel Sitorus 76,5 95,71 85 80 83,94 4,00 A

10 20220304059 Umi Rohimah 76,5 95,71 85 70 80,94 4,00 A
11 20220304060 Tanti Nopita Hapsari 75 97,14 70 75 77,93 3,70 A-
12 20220304063 Fajar Ahmad Pujianto 76,5 94,29 80 75 80,66 4,00 A
13 20220304064 Sherin Septianingsih 75 95,71 70 75 77,64 3,70 A-
14 20220304065 Farhani Fazriyah Firzatullah Nur 77 100 85 80 84,9 4,00 A
15 20220304066 Yusnaeni 75,5 78,57 70 75 74,31 3,30 B+
16 20220304070 Nurlina Rini Handayani Gani 75 88,57 70 75 76,21 3,30 B+
17 20220304071 Sansy Dua Lestari Putri Azah 76 88,57 75 85 80,91 4,00 A
18 20220304073 Maria Dekrita Esong 76,5 91,43 80 75 80,09 4,00 A
19 20220304074 Dhesdyana Erindha Dewi 76,5 87,14 80 80 80,73 4,00 A
20 20220304079 Ilham Rizaldy 75 97,14 75 80 80,93 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.

Mengetahui, Jakarta, ........................................

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

Drs. MULYO WIHARTO , MM

NIP. NIP. 1039
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